Judaeae. Post Augustum in Roma-
nos regnavit Tiberius. Illius decimus
quintus annus erat, (cum Salvator
et) Dominus noster, JESUS UNCTUS
Dei¹, apparuit in hominum vita,
quarto anno cci. Olympiadis.

Itaque ab Epiphane Antiocho us-
que ad xv. annum Tiberii conficiuntur
anni cci. Et ab Alexandro Ma-
cedone usque ad eundem annum Ti-
berii, anni ccclii. A secundo autem
anno Darii, anni dclviii. Et a xv. an-
no Tiberii, usque ad novissimam Hie-
rosolymae obsidionem, quae facta est
anno Vespasiani secundo, colliguntur
anni xlii. Fuerunt ab Adamo us-
que ad secundum annum Darii, anni
mmmcclxxx². Et a secundo anno Da-
rii usque ad xv. annum Tiberii, anni
dclviii. Simul (ergo) universim ab
Adamo usque ad xv. (annum) Tibe-
rii, anni mmcccxxviii³. A decimo
quinto anno autem Tiberii usque ad

πεντεκαίδεκατον, ἐν ᾧ σωτήρ, καὶ κύριος ἡμῶν Ἰησοῦς Χριστός
ὁ Θεὸς ἀνεφάνη ἐν τῷ τῶν ἀνθρώπων βίῳ

Ἦν δὲ τὰ ἀπὸ Ἀδάμ, ἕως δευτέρου ἔτους Δαρείου, ἔτη δχό'.
καὶ τὰ ἀπὸ τοῦ δευτέρου ἔτους Δαρείου, ἐπὶ τὸ 16. Τιβερίου, ἔτη
φμη'. Ομοῦ τὰ πάντα ἀπὸ Ἀδάμ, ἐπὶ τὸ πεντεκαίδεκατον ἔτος

1 Iterum hic legit Interp. noster, ut antea, in apographo suo, Χριστός τοῦ Θεοῦ. Christus vel unctus Dei. Scaliger verò suum Anonymum inducit legentem, Χριστός ὁ Θεός. Christus Deus: utraque lectio ad rem facit. Verum voces ἐν ᾧ σωτήρ, καὶ, desiderantur in nostro codice, amanuensis incuria; commodius enim conjungeretur hoc pacto, *յորում փրկիչն և տէր մեր* etc.

2 Pro d. 80. in margine codicis Arm. notatur 4. 70. mendose, ad vestigium tamen Gr. apographi praeferentis δχό', 4670. pro δχπ'. 4680. id enim certo certius postulat mox inserendus

Eusebii calculus, cum inter secundum Darii annum, ac Tiberii quintodecimum posuit annos 548. illumque Tiberii annum connectit cum anno mundi 5228. ex quo sequitur ut etiam secundus Darii annus incidat in annum mundi 4680. tot enim anni soli cum altero 548. conjuncti efficiunt summam 5228. neque aliter. Unde et Scal. absolute dixit in adnot. p. 429. ad 52. » δχό. Legendum δχπ' «.

3 Gr. corrupte σι6. 215. quare asterisco notatum ab Scal. atque in adnot. 429. ad 52. jure emendatum, σικη'. 5228. ut constanter lectio nostra exhibet.

ըեայ մինչև ցքսանամեակն կոստան
 դիանասի յաղթողի սերաստեան՝ ամբ
 Ե: Պաւմարի ըստ հերթայեցւոց ա
 մենայն ժամանակն՝ յամս ըջժը, ըստ
 եօթանանիցն թարգմանութեան .
 քանզի ըստ հրէից երրայականին յետ
 նի ունէ ամաւ . և ըստ շամրտաց
 ւոց երրայականին յետնի ջլէ ամաւ :
 Այսպիսի իմն ըստ երրայեցւոցն
 թիւ ժամանակացն դտանի :

Vicennalia Constantini victoris au-
 gusti, anni ccc. Colligitur juxta He-
 braeos summa temporis, ad annos
 MCMCMXXVIII¹, secundum (nimirum)
 Septuaginta versionem. Siquidem jux-
 ta Judaeorum (exemplar) Hebraicum
 fit diminutio annorum MCCCXXXVII, et jux-
 ta Samaritarum Hebraicum DCCCCXXXV.
 Hujusmodi ergo apud Hebraeos
 temporum dinumeratio comperitur .